
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 11

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO R$ 9.844,02 R$ 5.760,00 R$ 20.741,19 R$ 23.019,42

TOTAL DE PROCEDIMENTOS 266 72 279 248

VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 37,01 R$ 80,00 R$ 74,34 R$ 92,82

RECURSO MUNICÍPIOS R$ 9.844,02 R$ 5.760,00 R$ 2.230,24 R$ 23.019,42

Município TOTAL IBGE % VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.557,01 37,01 1.280,00 0,00 0,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.047,03 3.372 1,84% 407,76 23,57 0,00 371,28

Campo Erê - SC 4.201,64 9.203 5,03% 297,92 64,32 74,34 371,28

Chopinzinho - PR 17.964,54 20.077 10,96% 374,13 140,32 0,00 742,56

Clevelândia - PR 4.637,76 17.501 9,56% 188,57 2.282,32 0,00 835,38

Coronel Domingos Soares - PR 1.796,96 7.525 4,11% 297,58 372,59 0,00 556,92

Coronel Martins - SC 3.932,46 2.520 1,38% 148,54 17,61 297,36 185,64

Coronel Vivida - PR 5.320,62 22.035 12,03% 1.299,72 474,01 0,00 1.949,23

Galvão - SC 6.386,74 3.379 1,85% 74,70 23,62 446,05 92,82

Honório Serpa - PR 6.411,00 5.902 3,22% 963,39 601,25 0,00 2.506,15

Itapejara do Oeste - PR 8.142,27 11.211 6,12% 1.852,65 398,36 0,00 3.434,35

Jupiá - SC 3.484,06 2.158 1,18% 111,46 15,08 743,41 371,28

Mangueirinha - PR 6.977,76 17.402 9,50% 558,63 921,63 0,00 3.155,89

Mariópolis - PR 2.549,33 6.529 3,57% 963,52 45,63 0,00 928,20

Novo Horizonte - SC 1.675,35 2.681 1,46% 148,57 18,74 371,71 92,82

São Bernardino - SC 3.015,73 2.641 1,44% 74,55 18,46 223,02 92,82

São João - PR 4.905,60 10.777 5,88% 335,25 75,32 0,00 1.206,66

São Lourenço - SC 10.905,31 22.786 12,44% 596,73 159,26 74,34 1.485,12

Saudade do Iguaçu - PR 5.075,06 5.297 2,89% 186,11 37,02 0,00 1.949,23

Sulina - PR 1.341,35 3.366 1,84% 185,72 23,53 0,00 742,56

Vitorino - PR 4.194,24 6.775 3,70% 778,53 47,35 0,00 1.949,23

TOTAL 103.964,79 183.137 100,00% 9.844,02 5.760,00 2.230,24 23.019,42

179 236 258214
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.557,01

Bom Sucesso do Sul - PR 1.047,03

Campo Erê - SC 4.201,64

Chopinzinho - PR 17.964,54

Clevelândia - PR 4.637,76

Coronel Domingos Soares - PR 1.796,96

Coronel Martins - SC 3.932,46

Coronel Vivida - PR 5.320,62

Galvão - SC 6.386,74

Honório Serpa - PR 6.411,00

Itapejara do Oeste - PR 8.142,27

Jupiá - SC 3.484,06

Mangueirinha - PR 6.977,76

Mariópolis - PR 2.549,33

Novo Horizonte - SC 1.675,35

São Bernardino - SC 3.015,73

São João - PR 4.905,60

São Lourenço - SC 10.905,31

Saudade do Iguaçu - PR 5.075,06

Sulina - PR 1.341,35

Vitorino - PR 4.194,24

TOTAL 103.964,79

R$ 10.240,00 R$ 22.400,00 R$ 12.800,00 R$ 6.611,11 R$ 8.500,00 R$ 2.720,00

128 280 160 65 66 34

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 101,71 R$ 128,79 R$ 80,00

R$ 1.600,00 R$ 11.920,00 R$ 1.840,00 R$ 6.611,11 R$ 8.500,00 R$ 2.720,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,02 400,00 240,00 101,71 0,00 0,00

8,77 0,00 0,00 0,00 4.121,21 1.040,00

7,64 0,00 0,00 508,55 0,00 0,00

3,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,10 2.960,00 160,00 0,00 0,00 0,00

9,63 0,00 0,00 0,00 128,79 800,00

81,48 3.200,00 240,00 305,13 0,00 0,00

2,58 0,00 0,00 1.932,48 0,00 0,00

4,90 0,00 0,00 1.322,22 0,00 0,00

160,94 320,00 240,00 0,00 0,00 0,00

7,60 0,00 0,00 1.118,80 0,00 0,00

2,85 0,00 0,00 203,42 0,00 0,00

161,17 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00

241,15 400,00 240,00 203,42 0,00 0,00

4,71 0,00 0,00 0,00 1.674,24 880,00

489,95 4.640,00 560,00 0,00 0,00 0,00

2,31 0,00 0,00 0,00 2.575,76 0,00

1,47 0,00 0,00 305,13 0,00 0,00

2,96 0,00 0,00 610,26 0,00 0,00

1.600,00 11.920,00 1.840,00 6.611,11 8.500,00 2.720,00

323 358 364 368260 370

 Pag. 2/3



FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 11

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.557,01

Bom Sucesso do Sul - PR 1.047,03

Campo Erê - SC 4.201,64

Chopinzinho - PR 17.964,54

Clevelândia - PR 4.637,76

Coronel Domingos Soares - PR 1.796,96

Coronel Martins - SC 3.932,46

Coronel Vivida - PR 5.320,62

Galvão - SC 6.386,74

Honório Serpa - PR 6.411,00

Itapejara do Oeste - PR 8.142,27

Jupiá - SC 3.484,06

Mangueirinha - PR 6.977,76

Mariópolis - PR 2.549,33

Novo Horizonte - SC 1.675,35

São Bernardino - SC 3.015,73

São João - PR 4.905,60

São Lourenço - SC 10.905,31

Saudade do Iguaçu - PR 5.075,06

Sulina - PR 1.341,35

Vitorino - PR 4.194,24

TOTAL 103.964,79

R$ 5.680,00 R$ 8.320,00 R$ 8.320,00 R$ 10.480,00 R$ 8.080,00 R$ 9.200,00

71 104 104 131 101 115

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 5.680,00 R$ 8.320,00 R$ 2.240,00 R$ 10.480,00 R$ 2.160,00 R$ 1.040,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00

160,00 81,47 0,00 0,00 1,47 0,00

160,00 964,02 720,00 0,00 4,02 400,00

720,00 408,77 0,00 10.400,00 8,77 0,00

400,00 407,64 0,00 0,00 7,64 0,00

240,00 323,29 0,00 0,00 3,29 0,00

80,00 1,10 0,00 0,00 1,10 80,00

640,00 9,63 0,00 0,00 9,63 0,00

80,00 1.361,48 160,00 0,00 161,48 160,00

160,00 242,58 0,00 0,00 2,58 0,00

560,00 564,90 0,00 0,00 4,90 0,00

0,00 1.040,94 320,00 0,00 80,94 80,00

560,00 647,60 0,00 0,00 7,60 0,00

240,00 162,85 0,00 0,00 2,85 0,00

80,00 241,17 160,00 0,00 161,17 80,00

80,00 481,15 160,00 0,00 641,15 160,00

240,00 404,71 0,00 80,00 4,71 0,00

800,00 249,95 720,00 0,00 1.049,95 80,00

160,00 162,31 0,00 0,00 2,31 0,00

80,00 1,47 0,00 0,00 1,47 0,00

240,00 562,96 0,00 0,00 2,96 0,00

5.680,00 8.320,00 2.240,00 10.480,00 2.160,00 1.040,00

415 424 425405 410 443

 Pag. 3/3


